СЛЕДСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЛЕДСТВЕННОГО КОМИТЕТА
ПРИ ПРОКУРАТУРЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ

П Р И К А З

______________					                                            № ____________
г. Хабаровск

О составе аттестационной комиссии
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области

В целях проведения аттестаций сотрудников и рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением сотрудниками требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов, а также иных вопросов прохождения службы в системе следственных органов Следственного комитета Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 5 пункта 8 раздела III Положения
о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации
по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области, утвержденного приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации
от 08.08.2019 № 91 «Об утверждении Положения о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю
и Еврейской автономной области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю
и Еврейской автономной области:
председатель комиссии - первый заместитель руководителя следственного управления Трубчик Э.А.;
заместитель председателя комиссии - заместитель руководителя следственного управления Степанов С.В.;
члены комиссии:
руководитель отдела кадров Богданова Т.А.;
руководитель контрольно-следственного отдела Хотинец К.В.;
и.о. руководителя отдела криминалистики Князев А.В.;
старший помощник руководителя следственного управления
(по вопросам организации физической защиты) Сас И.Н.;
руководитель первого отдела по расследованию особо важных
Броян В.С.;
руководитель второго отдела по расследованию особо важных дел Полонская А.С.;
руководитель третьего отдела по расследованию особо важных дел Янишевская М.А.;
секретарь комиссии:
инспектор отдела кадров Илюхина О.С.
Включить в состав аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю
и Еврейской автономной области заместителя руководителя отдела кадров Саксонову М.В. для исполнения обязанностей секретаря аттестационной комиссии в отсутствие секретаря аттестационной комиссии – инспектора отдела кадров Илюхиной О.С.
Для рассмотрения аттестационной комиссией следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю
и Еврейской автономной области вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов, включить в ее состав дополнительно в качестве постоянных членов:
руководителя Высшей школы теории и истории государства и права Юридического института ФГБОУ ВО «Тихоокеанский государственный университет» Хадыкину Е.В.;
доцента Высшей школы теории и истории государства и права Юридического института ФГБОУ ВО «Тихоокеанский государственный университет» Моргунову Н.В.
2. В своей деятельности комиссия руководствуется Положением
об аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской Федерации, утвержденным приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016 № 4 «Об утверждении Положения об аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской Федерации».
3. Приказ следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области
от 06.03.2023 № 8 «О составе аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя
следственного управления

полковник юстиции                                                                                Э.А. Трубчик

[bookmark: _GoBack]